
Segunda-feira, 31 de Agosto de 2020, 173, https://w
w

w
.arraial.rj.gov.br/diario-oficial/183/

     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 31 de Agosto de 2020 - Edição: 173 -  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
 

 

Sumário

PODER EXECUTIVO 1 .................................................................................................................................... 
PORTARIAS 1 .......................................................................................................................................... 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 1 ................................................................................................................ 



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 31 de Agosto de 2020 - Edição: 173 - 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
1

 

PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 014/2020 - PORTO DO FORNO

COMPANHIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA –
COMAP

PORTO DO FORNO - ARRAIAL DO CABO
CNPJ: 02824158/0001-01

Arraial do Cabo, 28 de agosto de 2020.
PORTARIA Nº 14/2020

O  Presidente  da  Companhia  Municipal  de  Administração
Portuária - COMAP, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Artigo  1º  -  Nomear  a  Sra.  LARRYANE  RIBEIRO  DA  SILVA
VICTORINO GARCIA, para as funções do cargo de ASSESSORA DE
DIRETORIA FINANCEIRA nível IV, a partir desta data.

P.R e CUMPRA-SE.
José Antonio Barreto Simas

Diretor-Presidente
Portaria Nº 004/2018

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2020 - PROCESSO Nº
6406/19

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2020 - PROCESSO Nº

6406/2019
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arraial do Cabo
CONTRATADA:  ASSEADO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA
CNPJ: 22.590.060/0001-44
OBJETO:  Contratação de empresa para  fornecimento  de  gêneros
alimentícios (açúcar e margarina) para atender a Prefeitura Municipal
de Arraial do Cabo/RJ.
VALOR: R$ 25.550,10 (Vinte cinco mil, quinhentos e cinquenta reais,
e dez centavos)
DATA DO CONTRATO: 28/07/2020
VALIDADE: 12 (doze) meses  
FUNDAMENTAÇÃO: Pregão Eletrônico, com base na Lei nº 10.520,
de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de
2019, do Decreto  nº 7.746, de 05 de junho de 2012, do Decreto nº
7892, de 23 de janeiro e 2013,  da Instrução Normativa SLTI/MP  nº

01, de 19 de janeiro de 2010, da Instrução Normativa SEGES/MP nº
03, de 26 de abril, de 2018, da Lei Complementar n° 123, de 14 de
dezembro de 2006, da Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, do
Decreto  n°  8.538,  de  06  de  outubro  de  2015,  aplicando-se,
subsidiariamente, a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.
FISCAL DO CONTRATO: Inácio Ferreira Fialho

Arraial do Cabo, 28 de agosto 2020
Giselle Godoy de Souza Barreto

Secretária Municipal de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/2020 - PROCESSO Nº
6406/19

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/2020 - PROCESSO

Nº 6406/2019
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arraial do Cabo
CONTRATADA: F PEREIRA COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA
CNPJ: 31.021.788/0001-46
OBJETO:  Contratação de empresa para  fornecimento  de  gêneros
alimentícios  (café  torrado  e  moído)  para  atender  a  Prefeitura
Municipal de Arraial do Cabo/RJ.
VALOR: R$ 23.570,40 (Vinte três mil, quinhentos e setenta reais, e
quarenta centavos)
DATA DO CONTRATO: 28/07/2020
VALIDADE: 12 (doze) meses  
FUNDAMENTAÇÃO: Pregão Eletrônico, com base na Lei nº 10.520,
de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de
2019, do Decreto  nº 7.746, de 05 de junho de 2012, do Decreto nº
7892, de 23 de janeiro e 2013,  da Instrução Normativa SLTI/MP  nº
01, de 19 de janeiro de 2010, da Instrução Normativa SEGES/MP nº
03, de 26 de abril, de 2018, da Lei Complementar n° 123, de 14 de
dezembro de 2006, da Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, do
Decreto  n°  8.538,  de  06  de  outubro  de  2015,  aplicando-se,
subsidiariamente, a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.
FISCAL DO CONTRATO: Inácio Ferreira Fialho

Arraial do Cabo, 28 de agosto 2020
Giselle Godoy de Souza Barreto

Secretária Municipal de Administração


		2020-08-31T17:49:03-0300




